日本遺伝カウンセリング学会

会員各位

学会ウェブサイト 会員専用ページ仕様変更のお知らせ

日頃より学会活動へのご理解およびご協力を賜り、誠にありがとうございます。

この度、日本遺伝カウンセリング学会ウェブサイト会員専用ページの仕様を変更いたし

ました。

これまで、「会員登録情報の変更」ページと「会員専用ページ」を別個に設置しており

ましたが、今回「会員専用ページ」として両ページを連携いたしました(図)。新「会員専

用ページ」は、これまで「会員登録情報の変更」ページで使用されていた、会員個々の ID

とパスワードでログインできます(仕様変更に伴う ID・パスワードの変更はありません)。

新会員専用ページの会員メニューに設けられた「会員専用コンテンツ」から、これまで通

りの学会誌アーカイブ等の会員専用コンテンツを閲覧することができます。これに伴い、

全会員共通の ID とパスワードは廃止致します。

ご承知おきいただけますようお願い申し上げます。

日本遺伝カウンセリング学会

情報ネットワーク委員会